COMPAÑÍA Y ESCUELA DE AVIACION PASTAZA COEAVIPA S.A.

Puyo, 25 de Julio del 2014

Señor: Capitán Aulo Iván Navarrete Delgado

Presente.

La Junta General Universal de Socios de la COMPAÑÍA Y ESCUELA DE AVIACION PASTAZA COEAVIPA S.A., en sesión de la Junta General Universal de Socios, celebrada el día 25 de Julio del año 2014 resolvió: elegir a usted, para que desempeñe el cargo de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA Y ESCUELA DE AVIACION PASTAZA COEAVIPA S.A., para un período de DOS AÑOS comprendido entre el 2014-2016, de acuerdo a lo dispuesto por el artículo 34 del Estatuto Social de la Compañía, por lo que queda facultado para que la represente y ejerza en el marco de las atribuciones y funciones estatutarias, así como en sus deberes y obligaciones que constan en el Estatuto de la Compañía.

La COMPAÑÍA Y ESCUELA DE AVIACIÓN PASTAZA COEAVIPA S.A. se constituyó por Escritura Pública otorgada ante la Notaria Pública Tercera del Cantón Pastaza, Dra. Catalina Mantilla González el día 25 de Julio del 2014.

Atentamente.

Cap. Alfredo Patricio Naveda Silva

GERENTE GENERAL

Andre

C.C. 1600367955

Puyo, 25 de Julio del 2014.

Acepto el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA Y ESCUELA DE AVIACION PASTAZA COEAVIPA S.A

Atentamente.

Cap. Aulo Ivan Navarrete Delgado

PRESIDENTE

C.C. 1400210942

......TIFICO: Que en esta fecha y con el número 15 se inscribe el NOMBRAMIENTO DE PRESIDENTE DE LA COMPAÑÍA Y ESCUELA DE AVIACION PASTAZA COEAVIPA S.A, que antecede, en el libro de registro mercantil, † mándose nota en el Libro Repertorio con el Nº.-15.

Mera, 03 de septiembre del 2014

EL REGISTRADOR

Ab. Poden Moine C.
Registrador de la
Propiense no Cantón